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CGs tankar  
Tänk att det kom en period med sommarvärme i 

början av denna månad. Jag själv och 25 andra 

Sandvikenbor drog iväg till Italien under första 

veckan i september. Här fick vi uppleva Solens 

mat tillsammans med Bo Hagström, som tog oss 

med på en oförglömlig resa i hans Italien. Nu 

laddar vi för nya upplevelser tillsammans med er 

vid de aktiviteter som SPF Syrenen bjuder på i 

höst.     

Nya medlemmar 

VÄLKOMMEN till oss i SPF Syrenen säger vi  

till våra nya medlemmar! 

Hilde Källström  

Krister Gölin  

Birgitta Lundgren  

Åke Johansson  

Sune Brodin  

Jan-Åke Hartull 

Marita Eriksson  

Marianne Johansson 

Vad händer den närmaste tiden? 
Månadsträff på Valhalla den 18 september. 

Lunchträff på Bolaget den 9 oktober kl. 13.00. 

Nästa Månadsträtt blir den 16 oktober med 

Sandegårds modevisning.  

Mer information hittar du på vår hemsida  
SPF - Seniorerna Syrenen Sandviken 
(spfseniorerna.se) 

Här kommer en summering av resan 

till Solens mat i Italien 
3:e sep: Det har varit en händelserik dag i matens 

och vinets tecken. Bo Hagström har guidat oss 

genom En del av Italiens matmecka. Vad sägs 

om ”grottost”, olivolja gjord på gården, tryffel i 

alla dess former och en 7-rätters lunch som alla 

innehöll tryffel (utom desserten). En liten grappa 

i bergen vid Moussolinis kärleksnäste och nu 

avslutas dagen med middag på en fiskrestaurang. 

Jobbigt att vara turist! 

4:e sep: Idag är det nya äventyr på vår resa 

i ”Solens mat”. Dagen startar med en bussfärd 

genom småvägar till Ancona och med ett vackert  

 

böljande landskap utanför fönstret. Vi stannar till vid 

en liten familjeägd vingård för vinprovning av rött, 

vitt, rosebubbel och grappa. Mycket goda viner som 

provas ute i det fria. De flesta handlar med sig lite 

godsaker hem till Sverige. Lite lagom lulliga 

fortsätter färden mot kusten och den lilla viken 

Portonovo där det bjuds på musslor i alla de former. 

Vilda musslor som plockas genom dykning vid revet 

som de växer på. Har aldrig ätit så goda musslor! 

Solen skiner och vågorna går höga, så badet får vänta! 

Ikväll blir det middag i Gamla stan men först lite vila. 

5:e sep: En av Italiens största vinproducenter bjuder 

på fantastiska smaker av vin, ost och salami. Lite 

lagom glada kommer alla ut från butiken med lite 

flaskpåsar i händerna! Klockan är ännu inte 12.00! Nu 

väntar lunch med helstekt gris hos slaktaren i byn! 

6:e sep: Nu har vi lämnat Fano och havet och bussen 

har transporterat oss till Bologna. Men innan Bologna 

gjorde vi ett stopp i en liten bergsby Rocca San 

Casciano på Apenninernas sluttning. Där värdshuset 

dukat upp till en lunchsittning som varade i mer än 3 

timmar! (Puh) Allt som vi blev bjudna på var 

tillverkat av krögaren och hans familj. Allt från osten, 

vinet, brödet och charkuterierna. Mitt i restaurangen 

stog mormor och kavlade pasta! Det enda som inköps 

till värdshuset är diskmedel (enligt Bo Hagström). Ett 

riktigt genuint ställe! Alla var vi mätta och glada i 

hatten och med träsmak i rumpan när vi åter satte oss 

i bussen till nästa anhalt. Imorgon blir det nya 

äventyr! 

7:e sep: Varm dag i Bologna! De smala gränderna 

håller ändå solen borta från värsta värmen. Idag har vi 

verkligen ätit med ögonen och även njutit av en lite 

enklare lunch än vad vi fått de senaste dagarna. 

Shopping på egen hand på eftermiddagen. Allt vi 

shoppat kommer att hamna i magen så småningom. 

8:e sep: Hemresedag idag, trodde vi! Det är strejk av 

all markpersonalen på alla flygplatser i Italien! Vi får 

en dag extra i Bologna utan extra kostnad. Det fick bli 

en liten turisttur med tåget upp till Basilica du San 

Luca och titta på utsikten och ta en öl. Marknaden 

bakom hotellet hade också lite att locka med. 

9:e sep: Sent lördag kväll är vi åter i Sandviken. 

Många fina minnen bär vi med oss från Italien som vi 

kan tänka på i vinter. 
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